DO SUDESTE DE
MINAS GERAIS

INSTITUTO
FEDERAL DE
EDUCACAO,
CIENCIA E
TECNOLOGIA
DO SUDESTE DE
MINAS GERAIS

AVENIDA
CORONEL
MONTEIRO DE
CASTRO, 550, DE
489 ATÉ 99998-
DE 489/490 AO
FIM, BARRA,
MURIAÉ/MG

9 202315128
ARQUITETURA
E URBANISMO
(Bacharelado)

114 (cento
e
quatorze)

Instituto
Universitário Una
de Catalão

SOCIEDADE
CATALANA DE
EDUCACAO
LTDA

AVENIDA
PRESIDENTE
MÉDICI, S/N,
CAMPUS -
CATALÃO - SANTA
CRUZ, SANTA
CRUZ,
CATALÃO/GO

10 202220856 FARMÁCIA
(Bacharelado)

150 (cento
e
cinquenta)

Soberana
Faculdade de